



Pohjan Voima – Moskuankankaan Tuulipuisto Oy ja Metsähallitus, Kiinteistökehitys, Moskuankankaan tuulivoimahanke, Pyhäjärvi

Julkinen kuulutus yhteysviranomaisen perustellusta päätelmästä

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on yhteysviranomaisena antanut 28.1.2025 YVA-lain (252/2017) mukaisen perustellun päätelmänsä Moskuankankaan tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten arviointiselostuksesta (YVA).

Pohjan Voiman Moskuankankaan Tuulipuisto Oy suunnittelee tuulivoimapuistoa Pyhäjärven kaupungin Moskuankankaan alueelle, Pyhäjärven kaupungin lounaiskulmaan rajautuen Haapajärven ja Pihtiputaan kuntarajoihin. Voimaloiden enimmäiskorkeus on 300 metriä ja tornin korkeus enintään 200 metriä, roottorin halkaisija on enintään 200 metriä. Hankealueen pinta-ala on noin 4 062 hehtaaria. Hankkeessa on VE0-vaihtoehdon lisäksi kaksi arvioitua vaihtoehtoa: VE1 28 voimalaa ja VE2 25 voimalaa.

Hankkeessa tarkastellaan 400 kilovoltin ilmajohdoin toteutettavia sähkönsiirtoreittivaihtoehtoja hankealueelta koilliseen, Parkkimanjärven pohjoisosaan suunnitellulle uudelle sähköasemalle. Moskuankankaan hankealueella on neljä vaihtoehtoista sähköaseman sijoituspaikkaa. Tuulivoimapuistoon, sähköaseman läheisyyteen, osoitetaan varaus sähkövarastokokonaisuuden rakentamiselle. Sähkönsiirron vaihtoehdot on jaettu kolmeen osa-alueeseen A, B ja C, joilla on läntisiä ja itäisiä vaihtoehtoja.

Tiedoksianto

Tämä perusteltua päätelmää koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 29.1.2025. Perustellun päätelmän tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.

Nähtävilläpito

Yhteysviranomaisen perusteltu päätelmä julkaistaan osoitteessa www.ymparisto.fi/moskuankankaantuulivoimaYVA ja sitä koskeva kuulutus osoitteessa www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa. Kuulutus on nähtävillä myös vaikutusalueen kuntien verkkosivuilla 29.1.–7.3.2025 (tiedoksisaantiaika + 30 päivää).

Lisätietoja

Yhteysviranomainen: Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, ympäristöasiantuntija Anu Seppänen, p. 029 503 8036, [anu.t.seppanen\(a\)ely-keskus.fi](mailto:anu.t.seppanen(a)ely-keskus.fi)

Hankkeesta vastaava: Hankkeesta vastaavat: Pohjan Voima - Moskuankankaan Tuulipuisto Oy, toimitusjohtaja Tomi Mäkipelto, puh. 050 370 4092, [tomi.makipelto\(a\)pohjanvoima.fi](mailto:tomi.makipelto(a)pohjanvoima.fi) ja Metsähallitus, hankekehityspäällikkö Ville Koskimäki, puh. 020 639 4021, [ville.koskimaki\(a\)metsa.fi](mailto:ville.koskimaki(a)metsa.fi)
Tämä kuulutus pidetään nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivujen (ely-keskus.fi/pohjois-pohjanmaa) kuulutuksia -osiossa sekä Pyhäjärven ja Haapajärven kaupungeissa sekä Pihtiputaan ja Reisjärven 29.1.2025–28.2.2025 välisen ajan. Kuulutus julkaistaan samanaikaisesti myös hankkeen YVA-sivulla.